

Ejendomsselskabet Laulundgade 3-5 ApS
Timplundvej 49, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 87 54 71

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017

Peter Hjøllund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Laulundgade 3-5 ApS Timlundvej 49 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 87 54 71
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hjøllund Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.005 kr. mod 243.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.087 kr. mod 43.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets lejer har opsagt lejemålet og er fraflyttet i årets løb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	54.005	243.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.072	-31.072
Driftsresultat	22.933	212.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.414	-154.600
Resultat før skat	-24.481	57.986
2 Skat af årets resultat	5.394	-14.061
Årets resultat	-19.087	43.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.925
Disponeret fra overført resultat	-19.087	0
Disponeret i alt	-19.087	43.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.876.184</u>	<u>2.907.256</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.876.184</u>	<u>2.907.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.876.184</u>	<u>2.907.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.994	0
Andre tilgodehavender	17.568	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.977</u>	<u>15.757</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.539</u>	<u>15.757</u>
Likvide beholdninger	<u>4.167</u>	<u>76.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.706</u>	<u>91.876</u>
Aktiver i alt	<u>2.918.890</u>	<u>2.999.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	306.960	326.047
	Egenkapital i alt	<u>431.960</u>	<u>451.047</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.600	61.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.600</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	70.363
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.407.320	2.364.605
	Selskabsskat	0	8.061
	Anden gæld	19.010	44.056
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.426.330</u>	<u>2.416.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.426.330</u>	<u>2.487.085</u>
	Passiver i alt	<u>2.918.890</u>	<u>2.999.132</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.403	150.729
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>3.871</u>
	<u>47.414</u>	<u>154.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.994	8.061
Årets regulering af udskudt skat	<u>-400</u>	<u>6.000</u>
	<u>-5.394</u>	<u>14.061</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>3.103.505</u>
Kostpris ultimo		<u>3.103.505</u>
Af- og nedskrivninger primo		196.249
Årets afskrivninger		<u>31.072</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>227.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.876.184</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	326.047	282.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.087</u>	<u>43.925</u>
	<u>306.960</u>	<u>326.047</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hjøllund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.